
  

UCHWAŁA NR XLIX/409/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Strzelcach 

Krajeńskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. 

Dz. U. z 2021r., poz. 679) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 887 ze zm.) Rada Miejska w Strzelcach Krajeńskich uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 16 grudnia 2019r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Strzelcach Krajeńskich (Dz. U. Województwa 

Lubuskiego z 2019r., poz. 3610 ze zm.) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Strzelcach 

Krajeńskich: 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena netto 

w zł 

1 

Opłata za miejsce grzebalne, zawierająca przygotowanie grobu 

grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 20 lat 560 

grób ziemny pojedynczy na okres 20 lat 1150 

grób ziemny urnowy na okres 20 lat 950 

grób ziemny rodzinny na okres 20 lat: 

a dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad drugą 1900 

b dla dwóch trumien umieszczonych na jednym poziomie 2100 

2 

Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego 

jedno miejsce obok opłaconego miejsca grzebalnego 360 

drugie miejsce obok opłaconego miejsca grzebalnego 480 

3 Opłata jednorazowa za miejsce pod grób murowany 3000 

4 

Opłata jednorazowa za miejsce pod grób murowany, zawierająca przygotowanie grobowca 

rodzinny w pionie dwumiejscowym - przeznaczone do pomieszczenia dwóch trumien 

jedna nad drugą 
6600 

5 

Opłata kolejna za miejsce grzebalne po upływie 20 lat 

grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 20 lat 360 

grób ziemny pojedynczy na okres 20 lat 750 

grób ziemny urnowy na okres 20 lat 750 

grób ziemny rodzinny na okres 20 lat: 

a dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad drugą 750 

b dla dwóch trumien umieszczonych na jednym poziomie 1100 

6 Opłata za udostępnienie kolumbarium 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 3081



udostępnienie niszy urnowej w kolumbarium do pochowania urny z prochami 2400 

 udostępnienie kolumbarium rodzinnego dwuniszowego 11500 

7 

Opłata za korzystanie z  kaplicy cmentarnej 

przechowanie zwłok w przechowalni - 1 doba 130 

korzystanie z kaplicy przy ceremonii pogrzebowej 200 

8 Opłata za wjazd na cmentarz 200 

9 

Opłata eksploatacyjna 
(płacona jednorazowo przy pochówku, tj. za korzystanie z wody, utrzymanie czystości i 

porządku na cmentarzu, wywóz nieczystości stałych, energia elektryczna i inne 

czynności eksploatacyjne) 

620 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3081


		2023-12-14T14:48:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




